2025 年２月３日

各    位

会 社 名 ヤマトホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 長 尾    裕

 （コード番号：9064 東証プライム市場）

問合せ先 常務執行役員 ＩＲ担当 樫 本  敦 司

 （TEL. 03-3541-4141）

2025 年３月期 連結業績予想の修正に関するお知らせ

   2024 年 11 月５日に公表しました 2025 年３月期の連結業績予想を、下記のとおり修正

しましたので、お知らせいたします。

記

１．2025 年３月期 連結業績予想の修正（2024 年４月１日 ～ 2025 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 1,730,000 10,000 10,000 5,000 14 円 75 銭

今回発表予想（B） 1,760,000 10,000 13,000 18,000 53 円 08 銭

増 減 額（B－A） 30,000 0 3,000 13,000 －

増 減 率（％） 1.7 0.0 30.0 260.0 －
（ご参考）

前 期 実 績
（2024 年３月期）

1,758,626 40,059 40,458 37,626 107 円 23 銭

２．修正の理由

営業収益につきましては、足元の状況や今後の見通し、株式会社ナカノ商会を連結子会社化

した影響などを踏まえ、１兆 7,600 億円（前回予想差＋300 億円）に上方修正いたします。

営業利益につきましては、輸送領域のオペレーションが改善の途上にあるなど、営業費用が

前回予想を上回る見通しであることを踏まえ、前回予想を据え置きます。

経常利益につきましては、第４四半期に投資事業組合運用益を計上することなどを踏まえ、

130 億円（前回予想差＋30 億円）に上方修正いたします。

親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、第３四半期に投資有価証券売却益を計上

したことなどを踏まえ、180 億円（前回予想差＋130 億円）に上方修正いたします。

※上記業績予想は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提

に基づいており、実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

以    上